
 
 
 

Општина Охрид 

                     

 

                     

Сектор за финансиски 
прашања  
 
Одделение за буџетска 
координација 
 
Општина Охрид 
Димитар Влахов бр. 57   
6000 Охрид 
 
 
Тел. (046) 262-492; 262-493 
Фах. (046) 262-545 
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Општина Охрид 
 

 

ЕДИНИЦА НА ЛОКАЛНА САМОУПРАВА - ОХРИД 

 

       

 

 

 

 

 

      Предлагач: Градоначалник на ЕЛС Охрид 

              Кирил Пецаков 

      Претставник:  

            Ацо Китрозоски 

 

 

 

 

-НАЦРТ БУЏЕТ- 
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Охрид, Декември 2024 година 


